
/ 

Monitor Polski Nr 25 351 Poz. t61 162 ._-----
161 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 1 czerwca 1968 r. 

w sprawie ustalenia ogłoszenia zmian w statucie stowuJ'zy szenia wyższej użytecznoścl 
"Związek Ochotniczych Straży Pożarnych". 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
6 marca 1965 r. w sprawie zmiany statutu stowarzyszenia 
wyższej użyteczności "Związek Ocho(niczych Straży Pożar
nych" (Dz. U. Nr 10, poz. 63) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się i ogłasza zmiany w statucie stowarzysze
nia wyższej użyteczności "Związek Ochotniczych Straży Po
żarnych", stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 24 marca 1965 r. w sprawie 

ustalenia i ogłoszenia statutu stowarzyszenia wyższej uży

teczności "Związek Ochotniczych Straży Pożarnych" (Moni
tor Polski Nr 17, poz. 68). 

§ 2. Zmiany statutu, O których mowa w § l,zawarte są 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw yYewnętrznych: M. Moczar 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Spraw ·Wewnętrznych z dnia l czerw
ca 1968 r. (poz. 161 l. 

ZMIANY W STATUCIE STOWARZYSZENIA WYŻSZEJ UŻYTECZNOŚCI 
"ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH" 

1) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd Główny Związku składa się . z 49-61 człon

ków."; 

2) w § 24 ust. otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd Główny wybiera spośród siebie Prezydium, 

w którego skład wchodzą: prezes, trzech wicepreze
sów, skarbnik i inspektor naczelny oraz członkowie 
w liczbie ustalonej przez Zarząd Główny."; 

3) § 26 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 26. Posiedzenia Prezydium Zarządu · Głównego odby

wają się w miarę potrzeby, nie mniej jednak niż 
10 razy w roku."; , 

4) § 31 otrzymuje brzmienie: 
. ,,§ 31. Główna Komisja Rewizyjna składa się z przewod

niczącego i 4-8 członków."; 
5) w § 41 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) wybór delegatów na Walny Zjazd Związku .w liczbie 
po 8 delegatów z ka7.clego okręgu, a w okręgach, w 
których ogólna liczba ochotniczych straży ' pożarnych 

przekracza / 800 - ponadto po 1 delegacie na każdą 
rozpoczętą ilość 100 ochotniczych straży pożarnych 
ponad ilość 800"; . -

6) w § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd okręgu składa się z 19-39 członków wybra

nych na zjeżdzie okręgowym."; 

_ 7) w § 50 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd okręgu wybiera spośród siebie prezydium, w 

którego skład wchodzą: prezes, trzech wiceprezesów, 
skarbnik i inspektor okręgowy oraz członkowie w 
liczbie ustalonej przez zarząd okręgu."; 

8) § 52 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 52. Posiedzenia prezydium zarządu okręgu odbywa

ją się w miarę pQtrzeby, nie mniej jednak niż 

10 razy w roku."; 

9) w § 60 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) wybór delegatów na zjazd okręgu po 5 delegatów 

z każdego powiatu, a w powiatach, w których ogól
na liczba ochotniczych straży pożarnych przekra
cza 50 -ponadto po 1 delegacie na każdą rozpoczę
tą ilość 10 ochotniczych straży pożarnych ponad 
ilość 50"; 

10) w § 65 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd oddziału składa się z 15-21 członków wy

branych na zjeździe powiatowym."; 

11) w § 69 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Zarząd oddziału powiatowego wybiera spośród sie

bie prezydium, w którego skład wchodzą: prezes, 
dwócll wiceprezesów, skarbnik i sekretarz oraz człon
kowie w liczbie ustalonej przez zarząd oddziału". 

162 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ ORAZ 
PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z dnia 31 maja 1968 r. 

w sprawie regulaminu komisji do kontroli orzecznictwa lekarskiego o czasowej niezdolnoścI do pracy. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 stycznia 1968 r. w sprawie zasad i trybu postępo
wania przy wystawianiu-, doręczan i u oraz kontroli or zeczeń 

i zaświadczeń o czasowej niezd olności do pracy (Dz.U. Nr 3, 
poz. 16) oraz w związku z § 3 ust. ' 2 zarządzenia Ministra· 
Zdrowia i Opieki Spolecznej oraz Prezesa Zakł adu Ubezpl e
czeli Spolecz"nych z dnia 7 lutego 1968 r. .w sprawie . współ-

działania jednostek resortu zdrowia i opieki społecznej oraZ 
organów Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w kontroli nad 
orzecznictwem o czasowej niezdolności do pracy (Monitor 
-'polski Nr 8, poz. 47) zarządza się, co następuje: 

. § 1. Ustala . się requl ami n komis ji do kontroli orzecz
nictwa lekarskiego o czasow ej niezdolności do pracy, działa-


